[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

    П Р И К А З  № 170
г. Югорск                                                                                          от «24 » декабря 2012 года
О внесении изменений в
ведомственную целевую Программу

В связи с изменением объемов бюджетных ассигнований на финансирование мероприятий на 2012 год по департаменту жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу  «Создание условий для предоставления транспортных, жилищно-коммунальных и бытовых услуг (услуг бань) населению города Югорска в 2012 году».
1.В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «Объем финансирования Программы составляет  19 623,8 тыс. руб.,  в том числе по мероприятиям: - возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению города жилищно-коммунальных и бытовых услуг (услуг бань) 1 344,4 тыс. руб. - возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по пассажирским перевозкам 18 279,4 тыс. руб.».

2. В разделе III  таблицу 1 изложить в новой редакции:

таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования на 2012 год, тыс. руб.
	Источники финансирования

	1
	Субсидия в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с оказанием населению города:
	19 623,8
	Бюджет города Югорска

	1.1.
	жилищно-коммунальных и бытовых услуг (услуг бань)
	 1 344,4
	Бюджет города Югорска

	1.2.
	услуг по пассажирским перевозкам
	18 279,4
	Бюджет города Югорска

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ДЖКиСК по ЖКХ Яркова Г.А.
Заместитель главы администрации

города Югорска – директор ДЖКиСК                                                          В.К. Бандурин